[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

30 сессия

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2016 года                                                                             № 107
с. Успенское
О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Успенского района от 05 июля 2006 года № 56 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Успенское сельское поселение Успенского района»

В целях обеспечения права жителей Успенского сельского поселения участвовать в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения Успенского района Совет Успенского сельского поселения Успенского района р е ш и л :

1. Внести изменения и дополнения в приложение к решению Совета Успенского сельского поселения Успенского района от 05 июля 2006 года № 56 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Успенское сельское поселение Успенского района» изложив  абзац 4 статьи 1 главы 1 следующего содержания: «участники публичных слушаний – жители муниципального образования, органа местного самоуправления и их представители, представители средств массовой информации, общественных объединений, представители общественности, управляющих компаний и товариществ собственников жилья, присутствующие при проведении публичных слушаний».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Рассвет».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Успенского сельского поселения Успенского района Буркот Н.Н.

4. Решение вступает в силу со следующего дня после дня его официального опубликования.

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района                                                             Н.Н. Буркот
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Успенского района                                          А.В. Артюхов